

MØTEREFERAT

Pårørende utvalg Helse og familie Torsdag 30.01.20

Tilstede: Karl Erik Sørensen, Leder
Karen L. R.Aune, Enhets leder Sykehjem – og
Helgøgn's bemanning
Maalfrid Aarsund Strand, Pårørende repr.
Grethe Leding Ringstad, Nestleder
Arnt Solem, Pårørende repr.
Jane Beathe Bakken, koordinator og sekretær

Ikke tilstede: Erna H.D Tyskø, Leder beslutningsteam

Tid: 15-16.45

Sted: Kløverstua, ØMS

Sakliste	Konklusjoner/referat
Dialog Brosjyre og kommunikasjon	Drøftes rundt kollasjen og innhold-Hvordan nå ut til pårørende som ikke er en del av tjenesten? Forslag om å legge ut infoskjerm på legekontorer mtp pårørendekoordinator rollen og dennes funksjon-Helsestasjon-Oppvekstsektoren
Tildelte oppgaver	<p><u>Pårørende koordinator</u>: tar kontakt med samtlige enheter for å informere og legge igjen brosjyre etter hvert, samt-Info på Ørlands hjemmeside. Profilerer av pårørendekoordinator rollen. Innhente kontaktperson fra hjemmetjenesten, samt bistå oppstart på Oppfølgingstjenesten Brekstad. Ber om deltakelse på enhetsledermøte for implementering og forankring-ansvarliggjøring ned på avdelingsnivå.</p> <p><u>Grethe</u> tar kontakt med Karin(enhetsleder)ifht bistand inn mot barn og unge. Hanne Erika Krokdal er ny enhetsleder i Nye Ørland kommune</p> <p><u>Arnt</u> tar ansvar for å sjekke ut andre kommuner og evt benytte noe materiell fra andre offentlige kanaler.</p> <p><u>Enhetsleder Sykehjem</u> tar kontakt med kollega som har god kompetanse på utformingen av brosjyren-I tillegg forespør om å komme inn og orientere i politisk fora(helse og oppvekstkomite og formannskap?).</p> <p><u>Leder Pårørende utvalg</u>-Sender ut påminning før neste møte med agenda</p>

Dialog kafè

Målet er å utvide dialogkafè til andre enhetene etter Ørland sykehjem sin modell, samt pårørendeplanens intensjon. -faste uformelle treffpunkt der personalet og pårørende treffes og diskuterer hva som er bra og mindre bra-forebyggende ifht konflikter og misnøye fra pårørende. Utvalget enes om starte på enhetene før man inviterer til større temakafeer.

Alle pårørenderepresentanter utfordret på å samle pårørendegruppe fra deres områder som kan være en link inn til pårørendeutvalget for å fronte evt saker som opptar de pårørende. Leder kan bistå her ifht oppstart- har tilleggfunksjon som Leder av pårørendegruppen på ørland Sykehjem og dialogkafeer her.

Store utfordringer mtp å nå/finne pårørende utenfor tjenestene-spesielt hos barn og unge-Defineres som 0-18 år. Må bringe med seg egne barn.

Info i etterkant av møtet: Sigrun Klausen, avd.leder familie og forebygging-rus og psykisk helse, har ervervet sin representant fra denne enheten og ønsker å samarbeide med Grethe ifht oppstart av dialogkafer.

Temakafe

Treffpunkt for alle pårørende. Forslag om å dele opp temakafeer etter pårørendegrupper for å finne aktuelle temaer for hver gruppe. 2-4 ganger pr år etter pårørendeplanens intensjon-ikke avklart hvem skal organisere/drifte disse.

Planlagt første møte før 17.mai-20.

Neste møte

Tre pårørenderepr fra tidligere Bjugn kommune inviteres til neste møte på Mars. Utfordre disse medlemmer til å danne pårørendegrupper/foreninger også avdelingsvis i tidligere Bjugn(Miljøavdeling for voksne, barn og unge, hjemmetjenesten,sykehjemmet.

Ferdigstille innholdet i brosjyren

Hyppigere møter i oppstarten-ellers vedtatt 4 ganger pr år.

Neste møte: Torsdag 05.03.20 kl 15.00-16.30

Ref.Jane